



ด่วนมาก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กฟฉ.๓

ถึง ผ.บ.ฉ.๓, ผ.ว.บ.ฉ.๓, ผ.บ.พ.ฉ.๓,

กฟฟ.ชั้น ๑ - ๓, กอก.ฉ.๓, ประจำเขต

วันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๕๙

เลขที่ ฉ.๓ กชข.(งป.) - ๑๙๑๕/๒๕๕๙

เรื่อง จัดส่งงบประมาณทำการ ประจำปี ๒๕๖๐

เรียน ผ.บ.บ.ฉ.๓, ผ.ว.บ.ฉ.๓, ผ.บ.พ.ฉ.๓, ผ.จก.กฟฟ.ชั้น ๑ - ๓, กอก.ฉ.๓, ประจำเขต

ตามหนังสือ กงป เลขที่ กงป.(งท.)๕๙๒/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๙ เรื่อง การจัดสรรงบประมาณทำการประจำปี ๒๕๖๐ นั้น กฟฉ.๓ ขอจัดสรรงบประมาณทำการประจำปี ๒๕๖๐ (ตามรายละเอียดแนบ) ให้แต่ละหน่วยงาน โดยปรับลดบางรายการ เพื่อควบคุมให้อยู่ในกรอบวงเงินงบประมาณ ที่ กงป. ได้จัดสรรให้ โดยพิจารณาจากรายละเอียดคำขอตั้งงบประมาณตามแผนปฏิบัติของหน่วยงานปี ๒๕๖๐ และการใช้จ่ายจริงของหน่วยงานของ ปี ๒๕๕๖ - ปี ๒๕๕๘ และปี ๒๕๕๙ (ตั้งแต่ มกราคม ๒๕๕๙ - สิงหาคม ๒๕๕๙) ประกอบการพิจารณา พร้อมทั้งมีหลักเกณฑ์ต่างๆ ที่ใช้ในการจัดสรรงบประมาณ ดังนี้

๑. เงินเดือนพนักงาน ประเมินการใช้ฐานเงินเดือน กันยายน ๒๕๕๙ (หักพนักงานเกษียณอายุ ปี ๒๕๕๙) คำนวณเงินเดือนเพิ่มในปี ๒๕๖๐ เท่ากับ ร้อยละ ๗.๕ หักพนักงานเกษียณอายุ ปี ๒๕๖๐

๒. เงินกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ คิดร้อยละ ๑๐.๗๐ ของเงินเดือน

๓. ค่าจ้างและสวัสดิการลูกจ้าง งบประมาณได้จัดสรรไว้ที่ ประจำเขต เนื่องจาก กงป. จัดสรรงบประมาณฯ มาไม่เพียงพอต่อการจัดสรรให้หน่วยงานในสังกัด กฟฉ.๓

๔. ค่ารักษาพยาบาลพนักงานและครอบครัว ประเมินการใช้จำนวนพนักงานในสังกัดคูณด้วย ค่ารักษาพยาบาลของพนักงานเฉลี่ยคนละ ๑๘,๖๐๐.- บาท/คน/ปี และค่ารักษาพยาบาลครอบครัวเฉลี่ย ๑๙,๐๐๐.- บาท/คน/ปี

๕. เงินเพิ่มพิเศษวิชาชีพ ได้พิจารณาให้แต่ละหน่วยงานตามจำนวนพนักงานที่ได้รับ ไม่เกินคนละ ๑,๙๐๐.-บาท/เดือน

๖. เงินช่วยเหลือค่ากระแสไฟฟ้าคิดร้อยละ ๑๘.๐๐ ของเงินเดือน

๗. ค่าใช้จ่ายในการอบรมสัมมนานอกแผน และค่าใช้จ่ายในการประชุมชี้แจง งบประมาณภาพรวมตั้งไว้ที่ แผนพัฒนาและฝึกอบรม กอก.ฉ.๓

อนึ่ง งบประมาณทำการปี ๒๕๖๐ ที่ได้รับจัดสรรในครั้งนี้ ให้หน่วยงานพิจารณาปรับโอนระหว่างรายการได้ภายในหมวดเดียวกัน ตามความเหมาะสม (ยกเว้น รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า, ค่าซื้อกระแสไฟฟ้า, ค่าเสื่อมราคา, ต้นทุนงานก่อสร้าง, กลุ่มบัญชีค่าใช้จ่ายพนักงาน, กลุ่มบัญชีค่าใช้จ่ายดำเนินการบางบัญชีตามรายละเอียดแนบ) พร้อมทั้ง พิจารณาปรับแผนปฏิบัติงานให้สอดคล้องกับงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยการยกเลิก, ชะลอหรือปรับลดเป้าหมายของแผนปฏิบัติที่ไม่มีความจำเป็นให้สอดคล้องหรือเหมาะสมกับนโยบายหรือยุทธศาสตร์ของหน่วยงานในปัจจุบัน

กฟฉ.๓...

กฟน.๓ ให้ทุกหน่วยงาน ดำเนินการ ดังนี้

๑. ทุกหน่วยงานพิจารณาใช้ข้อมูลลงบทำการปี ๒๕๕๙ / หลักเกณฑ์คำขอต้งปี ๒๕๖๐ / แผนปฏิบัติปี ๒๕๖๐ เป็นฐานในการจัดสรรงบประมาณทำการปี ๒๕๖๐

๒. ประจำเขต, ฝ่าย, กองในเขต จัดทำงบประมาณปี ๒๕๖๐ กระจายแยกแผนก, รายเดือน ในแต่ละบัญชีภายในกรอบวงเงินที่ กฟน.๓ จัดสรรให้ และส่งกลับให้ กชช.น.๓ (ผงป.) ภายในวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๙ เพื่อให้ ผงป.กชช.น.๓ ดำเนินการบันทึกข้อมูลในระบบ SAP ต่อไป

๓. กฟฟ.ชั้น ๑ - ๓ ดำเนินการบันทึกงบประมาณประจำปี ๒๕๖๐ กระจายแยกแผนก , รายเดือนในแต่ละบัญชี ภายในกรอบวงเงินที่ กฟน.๓ จัดสรรให้ในระบบ SAP ระบุ Version 1 ปี ๒๐๑๗ ด้วย T-Code : 7KE1 เพื่อประมาณการรายได้ และ T-Code : CJR2 เพื่อประมาณการค่าใช้จ่าย พร้อมทั้งตรวจสอบงบประมาณรายได้จาก T-Code : ZBUDR008 รายงานผลการดำเนินงานตามความรับผิดชอบ ส่วนงบประมาณรายจ่ายตรวจสอบจาก T-Code : S\_ALR\_87013554 รายงานเปรียบเทียบ 2 Version และส่งกลับให้ กชช.น.๓ (ผงป.) ภายในวันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

๔. ทุกหน่วยงานส่งบันทึกและข้อมูลเป็น File (Template) ภายในวันที่กำหนดตามข้อ ๒ , ๓ เพื่อ กชช.น.๓ (ผงป.) จะได้รวบรวมงบประมาณทำการประจำปี ๒๕๖๐ ส่ง กงป. ภายในวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ โดย กชช.น.๓ (ผงป.) ประสานงานด้วยวาจาเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้สามารถ Download ข้อมูลได้จาก <http://intra.nem.pea.co.th/> → กองซื้อขายไฟฟ้า → แผนกงบประมาณ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณางบประมาณทำการตามกรอบวงเงินที่หน่วยงานของท่านได้รับ และโปรดควบคุมค่าใช้จ่ายให้อยู่ในกรอบวงเงินที่ได้รับต่อไป

11/๑๗/๕๙  
1  
(นายสุวัฒน์ แสงประทีป)

อน.๓

20 ๙.๓.59

| กฟอ.โชคชัย |                                        |                  |                                |                  |                  |
|------------|----------------------------------------|------------------|--------------------------------|------------------|------------------|
| รหัสบัญชี  | ชื่อบัญชี                              | ค่าจริง<br>ปี 58 | ค่าจริง ปี 2559<br>+ ประมาณการ | งบประมาณปี 60    |                  |
|            |                                        |                  |                                | ขอตั้ง           | ได้รับจัดสรร     |
|            | <b>รายได้</b>                          |                  |                                |                  |                  |
| 1          | รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า          | 3,647,594,035.55 | 3,671,427,276.36               | 4,251,000,000.00 | 4,311,519,000.00 |
| 2          | รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง | 30,870,374.74    | 31,376,831.43                  | 34,880,000.00    | 30,197,000.00    |
| 3          | รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ        | 18,529,055.12    | 12,126,616.59                  | 23,090,000.00    | 18,686,000.00    |
| 4          | รายได้อื่นจากการดำเนินงาน              | 38,458,739.16    | 40,643,149.98                  | 49,283,000.00    | 36,853,000.00    |
| 5          | รายได้ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน         | 5,777,746.28     | 1,702,034.88                   | 8,773,000.00     | 4,468,000.00     |
|            |                                        |                  |                                |                  |                  |
|            | รวมรายได้ทั้งหมด                       | 3,741,229,950.85 | 3,757,275,909.24               | 4,367,026,000.00 | 4,401,723,000.00 |
|            | <b>ค่าใช้จ่าย</b>                      |                  |                                |                  |                  |
| 6          | รวมค่าซื้อกระแสไฟฟ้า                   | 3,070,900,671.93 | 3,096,699,494.36               | 3,772,763,000.00 | 3,715,137,000.00 |
| 7          | ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน             | 102,945,530.95   | 111,338,866.96                 | 121,187,000.00   | 110,596,700.00   |
| 8          | ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการดำเนินงาน        | 64,418,896.82    | 51,553,843.32                  | 85,952,000.00    | 57,722,000.00    |
| 9          | ต้นทุนงานก่อสร้าง                      | (2,843.44)       | 16,182,000.00                  | 60,000.00        | 15,259,000.00    |
| 10         | ค่าเสื่อมราคา                          | 6,642,995.60     | 6,585,106.32                   | 87,773,000.00    | 8,328,000.00     |
|            | รวมค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการดำเนินงาน     | 3,244,905,251.86 | 3,282,359,310.95               | 4,067,735,000.00 | 3,907,042,700.00 |
|            | หัก ค่าใช้จ่ายทางอ้อมโอนเข้างาน        | 22,273,554.54    | 14,842,631.45                  | 27,984,000.00    | 21,261,000.00    |
|            | รวมรายจ่ายทั้งหมด                      | 3,222,631,697.32 | 3,267,516,679.51               | 4,039,751,000.00 | 3,885,781,700.00 |
|            | กำไร(ขาดทุน)                           | 518,598,253.53   | 489,759,229.73                 | 327,275,000.00   | 515,941,300.00   |

| กฟอ.โชคชัย   |                                                |                |                             |                |                |
|--------------|------------------------------------------------|----------------|-----------------------------|----------------|----------------|
| รหัสบัญชี    | ชื่อบัญชี                                      | ค่าจริง ปี 58  | ค่าจริง ปี 2559 + ประมาณการ | งบประมาณปี 60  |                |
|              |                                                |                |                             | ขอตั้ง         | ได้รับจัดสรร   |
|              | เงินเดือน ค่าจ้าง ค่าตอบแทนพนักงาน             |                |                             |                |                |
| 5-2-01-001-0 | เงินเดือนพนักงาน                               | 64,880,051.97  | 70,464,268.52               | 72,819,000.00  | 74,302,000.00  |
| 5-2-01-002-0 | ค่าจ้าง                                        | 6,064,600.33   | 7,736,753.43                | 8,333,000.00   | -              |
| 5-2-01-003-0 | ค่าล่วงเวลา และค่าล่วงเวลาแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง | 2,150,005.93   | 2,408,293.99                | 3,641,000.00   | 2,810,000.00   |
| 5-2-01-004-0 | ค่าอยู่เวรแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง                 | 829,427.00     | 973,817.14                  | 1,059,000.00   | 1,088,800.00   |
| 5-2-01-005-0 | เงินโบนัสพนักงาน                               | 47,842.23      | -                           | -              | -              |
| 5-2-01-006-0 | ค่าครองชีพ                                     | 1,785.00       | -                           | -              | -              |
| 5-2-01-099-0 | ค่าตอบแทนอื่น-พนักงาน                          | 66,692.09      | 35,325.00                   | 210,000.00     | 200,000.00     |
|              | เงินจ่ายสมทบกองทุน                             |                |                             |                |                |
| 5-2-01-101-0 | เงินสมทบกองทุนสงเคราะห์ผู้ปฏิบัติงาน กฟภ.      | -              | -                           | -              | -              |
| 5-2-01-102-0 | เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ                   | 6,904,898.38   | 7,508,471.73                | 7,646,000.00   | 7,950,400.00   |
| 5-2-01-103-0 | เงินสมทบกองทุนประกันสังคม                      | -              | -                           | -              | -              |
|              | เงินเพิ่มพิเศษ                                 |                |                             |                |                |
| 5-2-01-201-0 | เงินเพิ่มพิเศษวิชาชีพ                          | 83,975.00      | 110,300.00                  | 159,600.00     | 159,600.00     |
| 5-2-01-202-0 | เงินเพิ่มการเลี้ยงภัย (พสก.)                   | 294,450.00     | 346,600.00                  | 594,000.00     | 273,000.00     |
| 5-2-01-203-0 | เงินเพิ่มสู้รบ (พสร.)                          | -              | -                           | -              | -              |
| 5-2-01-204-0 | เงินยังชีพ (14 จังหวัดภาคใต้)                  | -              | -                           | -              | -              |
| 5-2-01-205-0 | เงินเพิ่มพิเศษสำหรับผู้ทำงานอยู่กะ             | 337,877.51     | 454,687.40                  | 772,000.00     | 200,000.00     |
| 5-2-01-206-0 | ค่าโทรศัพท์บ้านพัก                             | 25,200.00      | 28,800.00                   | 28,800.00      | 28,800.00      |
| 5-2-01-207-0 | ค่าโทรศัพท์มือถือ                              | 69,200.00      | 76,800.00                   | 81,600.00      | 81,600.00      |
| 5-2-01-299-0 | เงินเพิ่มพิเศษอื่น                             | -              | -                           | -              | -              |
|              | เงินชดเชย                                      |                |                             |                |                |
| 5-2-01-301-0 | เงินชดเชยตามกฎหมาย-พนักงานเกษียณอายุหรือให้ออ  | -              | -                           | -              | -              |
| 5-2-01-302-0 | เงินชดเชยพิเศษ-พนักงานเกษียณก่อนอายุ           | -              | -                           | -              | -              |
| 5-2-01-303-0 | เงินชดเชย – พนักงานเกษียณก่อนอายุ              | -              | -                           | -              | -              |
|              | สวัสดิการพนักงาน                               |                |                             |                |                |
|              | เงินช่วยเหลือพนักงาน                           |                |                             |                |                |
| 5-2-02-001-0 | เงินช่วยเหลือค่ากระแสไฟฟ้า                     | 12,579,862.97  | 12,763,323.87               | 14,054,000.00  | 13,374,400.00  |
| 5-2-02-002-0 | เงินช่วยเหลือค่าเครื่องแบบพนักงาน              | 16,500.00      | 25,500.00                   | 27,000.00      | 27,000.00      |
| 5-2-02-003-0 | เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบุตร                  | 826,563.25     | 1,158,574.50                | 1,222,000.00   | 1,222,000.00   |
| 5-2-02-004-0 | เงินช่วยเหลือบุตร                              | 160,400.00     | 144,600.00                  | 264,000.00     | 264,000.00     |
| 5-2-02-099-0 | เงินช่วยเหลืออื่น                              | 25,582.41      | 7,200.00                    | 366,000.00     | 100,000.00     |
|              | ค่ารักษาพยาบาล                                 |                |                             |                |                |
| 5-2-02-101-0 | ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน                         | 2,932,080.85   | 2,205,661.80                | 2,883,000.00   | 2,845,800.00   |
| 5-2-02-102-0 | ค่ารักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน                 | 2,254,402.40   | 2,213,003.00                | 2,945,000.00   | 2,907,000.00   |
|              | ค่าพาหนะ เบี้ยเลี้ยงเดินทาง                    |                |                             |                |                |
| 5-2-02-201-0 | ค่าพาหนะเดินทางไปปฏิบัติงานต่างท้องที่-พนักงาน | 407,963.00     | 465,319.50                  | 708,000.00     | 475,300.00     |
| 5-2-02-202-0 | ค่าเบี้ยเลี้ยง-พนักงาน                         | 346,858.00     | 437,932.50                  | 656,000.00     | 436,600.00     |
| 5-2-02-203-0 | ค่าที่พัก-พนักงาน                              | 684,707.68     | 844,673.19                  | 1,258,000.00   | 870,000.00     |
| 5-2-02-204-0 | ค่าเครื่องแต่งกายสำหรับปฏิบัติงานต่างประเทศ    | -              | -                           | -              | -              |
| 5-2-02-205-0 | ค่าชดเชยการใช้ยานพาหนะส่วนตัว                  | 54,400.00      | 31,330.00                   | 126,000.00     | 74,000.00      |
|              | สวัสดิการอื่น                                  |                |                             |                |                |
| 5-2-02-901-0 | ค่าเช่าบ้าน                                    | 866,430.95     | 865,700.00                  | 1,327,000.00   | 906,400.00     |
| 5-2-02-999-0 | ค่าสวัสดิการอื่น ๆ                             | -              | -                           | 7,000.00       | -              |
|              | ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาบุคลากร                    |                |                             |                |                |
| 5-2-03-000-x | ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรม สัมมนา              |                |                             |                |                |
| 5-2-03-001-0 | ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรม และสัมมนาในแผน      | -              | -                           | -              | -              |
| 5-2-03-002-0 | ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรม และสัมมนานอกแผน     | -              | 1,931.40                    | -              | -              |
| 5-2-03-003-0 | ค่าใช้จ่ายในการประชุมชี้แจง                    | 33,774.00      | 30,000.00                   | -              | -              |
|              | รวมค่าใช้จ่ายพนักงาน                           | 102,945,530.95 | 111,338,866.96              | 121,187,000.00 | 110,596,700.00 |

| กฟอ.โชคชัย    |                                               |                  |                                |                |                |
|---------------|-----------------------------------------------|------------------|--------------------------------|----------------|----------------|
| รหัสบัญชี     | ชื่อบัญชี                                     | ค่าจริง<br>ปี 58 | ค่าจริง ปี 2559<br>+ ประมาณการ | งบประมาณปี 60  |                |
|               |                                               |                  |                                | ขอตั้ง         | ได้รับจัดสรร   |
| 51011010-20   | -วัสดุทั่วไป(น้ำมันเชื้อเพลิง,น้ำมันหล่อลื่น) | 4,634.51         | -                              | 11,000.00      | 5,000.00       |
| 5301xxxx      | -ค่าตอบแทนบุคคลภายนอก                         | 17,431,211.50    | 16,420,433.10                  | 18,810,000.00  | 17,946,000.00  |
| 53010070-90   | -ค่าตอบแทน-ค่าจ้างเหมาคนงานรายวัน             | 15,515,253.71    | 13,862,124.38                  | 18,249,000.00  | 12,624,000.00  |
| 53030010-9990 | -ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับสำนักงาน                  | 9,565,901.69     | 10,076,501.88                  | 15,850,000.00  | 12,231,000.00  |
| 53050010      | -ค่าป้องกันระบบจำหน่าย                        | 235,457.00       | 88,583.27                      | 293,000.00     | 520,000.00     |
| 53050020      | -ค่าตัดต้นไม้                                 | 4,631,900.00     | 1,956,906.00                   | 8,190,000.00   | 5,300,000.00   |
| 53051010      | -ค่าวัสดุเบ็กจากคลังเพื่อซ่อมแซมและบำรุงรักษา | 3,874,861.68     | 4,192,152.98                   | 5,420,000.00   | 3,500,000.00   |
| 53051030-1990 | -ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา                         | 10,188,860.68    | 3,421,380.99                   | 16,654,000.00  | 3,768,000.00   |
| 53020010-1030 | -ค่าโฆษณาประชาสัมพันธ์                        | -                | -                              | -              | -              |
| 53040010-1010 | -ค่าใช้จ่ายเพื่อการวิจัยและพัฒนา              | -                | -                              | -              | -              |
| 53xxxxxx      | -ค่าใช้จ่ายอื่น                               | 2,970,816.05     | 1,535,760.74                   | 2,475,000.00   | 1,828,000.00   |
|               | รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน                   | 64,418,896.82    | 51,553,843.32                  | 85,952,000.00  | 57,722,000.00  |
|               | รวมค่าใช้จ่ายดำเนินงานทั้งสิ้น                | 167,364,427.77   | 162,892,710.28                 | 207,139,000.00 | 168,318,700.00 |

ห้ามโยกบัญชี

ห้ามโยกบัญชี

ห้ามโยกบัญชี

ห้ามโยกบัญชี

ห้ามโยกบัญชี

-

- หมายเหตุ\*
1. กลุ่มบัญชี ข้อ 1 รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า , ข้อ 2 รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง, ข้อ 3 รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ, ข้อ 6 ต้นทุนซื้อกระแสไฟฟ้า สามารถโอนในกลุ่มบัญชีเดียวกันได้
 2. กลุ่มบัญชี ข้อ 7 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน ห้ามปรับโอนย้ายบัญชี
 3. กลุ่มบัญชี ข้อ 8 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการดำเนินงาน สามารถโอนในกลุ่มบัญชีเดียวกันได้ ยกเว้นบางบัญชีที่ระบุไว้
 4. บัญชี 52022010 - 52022030 ค่าพาหนะเดินทาง, ค่าเบี้ยเลี้ยง, ค่าที่พัก สามารถปรับโอนระหว่างบัญชีได้

สรุปงบประมาณทำการ (ส่วนภูมิภาค)

ประจำปี 2560

แบบ งป.001

หน่วยงาน .....กฟภ.โขดชัย.....สังกัด .....

ศูนย์ EVM ศูนย์เครือข่าย จำหน่ายและบริการ ภาค 2

ประมาณการรายได้

หน่วย : บาท

| (1)<br>รหัสบัญชี | (2)<br>ชื่อบัญชี                          | (3)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 | (4)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (ชช) | (5)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (หนม) | (6)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (ปธ) | (7)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (วนข) | (8)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (คบ) | (9)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (สสง) | รวม              |
|------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|
|                  | รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า             |                                   |                                        |                                         |                                        |                                         |                                        |                                         | -                |
| 4-1-01-001-0     | รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า             | 4,311,519,000.00                  | 1,509,031,600.00                       | 560,497,500.00                          | 862,303,700.00                         | 172,460,800.00                          | 560,497,500.00                         | 646,727,900.00                          | 4,311,519,000.00 |
|                  | รวมรายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า          | 4,311,519,000.00                  | 1,509,031,600.00                       | 560,497,500.00                          | 862,303,700.00                         | 172,460,800.00                          | 560,497,500.00                         | 646,727,900.00                          | 4,311,519,000.00 |
|                  | รายได้อื่น ๆ                              |                                   |                                        |                                         |                                        |                                         |                                        |                                         | -                |
|                  | รายได้จากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า           |                                   |                                        |                                         |                                        |                                         |                                        |                                         | -                |
| 4-1-03-002-0     | รายได้จากการขายมิเตอร์                    | 33,000.00                         | 5,900.00                               | 5,300.00                                | 5,600.00                               | 5,300.00                                | 5,600.00                               | 5,300.00                                | 33,000.00        |
|                  | รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์       | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-1-03-101-0     | รายได้จากการให้เช่าเสาไฟฟ้า >>            | 4,924,000.00                      | 1,132,600.00                           | 738,600.00                              | 787,800.00                             | 738,600.00                              | 787,800.00                             | 738,600.00                              | 4,924,000.00     |
| 4-1-03-102-0     | รายได้จากการให้เช่าหม้อแปลง               | 276,000.00                        | 96,500.00                              | 35,900.00                               | 35,900.00                              | 35,900.00                               | 35,900.00                              | 35,900.00                               | 276,000.00       |
| 4-1-03-103-0     | รายได้จากการให้เช่าเครื่องยนต์กั          | 3,000.00                          | 1,000.00                               | 400.00                                  | 400.00                                 | 400.00                                  | 400.00                                 | 400.00                                  | 3,000.00         |
| 4-1-03-104-0     | รายได้จากการให้บริการเส้นใย               | 519,000.00                        | 519,000.00                             | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | 519,000.00       |
| 4-1-03-199-0     | รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์       | 190,000.00                        | 43,700.00                              | 28,500.00                               | 30,400.00                              | 28,500.00                               | 30,400.00                              | 28,500.00                               | 190,000.00       |
|                  | รายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-1-03-201-0     | รายได้ติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์    | 1,271,000.00                      | 254,200.00                             | 216,100.00                              | 241,500.00                             | 152,500.00                              | 190,700.00                             | 216,000.00                              | 1,271,000.00     |
| 4-1-03-202-0     | รายได้ติดตั้งมิเตอร์ TOU/TOD              | 632,000.00                        | 145,400.00                             | 94,800.00                               | 101,100.00                             | 94,800.00                               | 101,100.00                             | 94,800.00                               | 632,000.00       |
| 4-1-03-203-0     | รายได้ค่าบริการงานด้านฮอทไลน์             | 836,000.00                        | 250,900.00                             | 83,600.00                               | 158,800.00                             | 100,300.00                              | 158,800.00                             | 83,600.00                               | 836,000.00       |
|                  | รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า                | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
|                  | รายได้ค่าธรรมเนียม                        | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-1-03-401-0     | รายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ                   | 4,168,000.00                      | 1,083,600.00                           | 500,200.00                              | 791,900.00                             | 500,200.00                              | 791,900.00                             | 500,200.00                              | 4,168,000.00     |
| 4-1-03-402-0     | รายได้ค่าธรรมเนียมพาดสายสื่อสาร           | 757,000.00                        | 757,000.00                             | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | 757,000.00       |
| 4-1-03-403-0     | รายได้ค่าต่อกลับมิเตอร์                   | 889,000.00                        | 284,500.00                             | 115,600.00                              | 186,700.00                             | 151,100.00                              | 71,100.00                              | 80,000.00                               | 889,000.00       |
|                  | รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ           | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-1-03-501-0     | รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ           | 18,686,000.00                     | 3,363,400.00                           | 2,989,800.00                            | 3,176,600.00                           | 2,989,800.00                            | 3,176,600.00                           | 2,989,800.00                            | 18,686,000.00    |
|                  | รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง    | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-1-03-601-0     | รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง    | 30,197,000.00                     | 5,435,500.00                           | 4,831,500.00                            | 5,133,500.00                           | 4,831,500.00                            | 5,133,500.00                           | 4,831,500.00                            | 30,197,000.00    |

สรุปงบประมาณทำการ (ส่วนภูมิภาค)

ประจำปี 2560

แบบ งป.001

หน่วยงาน .....กฟภ.โซคชัย.....สังกัด .....

ศูนย์ EVM ศูนย์เครือข่าย จำหน่ายและบริการ ภาค 2

ประมาณการรายได้

หน่วย : บาท

| (1)<br>รหัสบัญชี | (2)<br>ชื่อบัญชี                      | (3)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 | (4)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (ชช) | (5)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (นมม) | (6)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (ปธ) | (7)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (วนข) | (8)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (คบ) | (9)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (สสง) | รวม           |
|------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|---------------|
|                  | รายได้อื่น ๆ                          | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -             |
| 4-1-03-901-0     | รายได้ค่าตรวจจุดเขียนผัง              | 718,000.00                        | 150,900.00                             | 93,300.00                               | 143,600.00                             | 93,300.00                               | 143,600.00                             | 93,300.00                               | 718,000.00    |
| 4-1-03-902-0     | รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษา         | 422,000.00                        | 152,000.00                             | 71,700.00                               | 76,000.00                              | 50,600.00                               | 50,600.00                              | 21,100.00                               | 422,000.00    |
| 4-1-03-903-0     | รายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซม      | 250,000.00                        | 52,500.00                              | 32,500.00                               | 50,000.00                              | 32,500.00                               | 50,000.00                              | 32,500.00                               | 250,000.00    |
| 4-1-03-904-0     | รายได้ค่าละเมิดสิทธิ                  | 154,000.00                        | 61,600.00                              | 15,400.00                               | 23,100.00                              | 15,400.00                               | 23,100.00                              | 15,400.00                               | 154,000.00    |
| 4-1-03-905-0     | รายได้ค่าเช่าใช้มิเตอร์ชั่วคราวและอุป | 789,000.00                        | 173,600.00                             | 126,200.00                              | 126,200.00                             | 118,400.00                              | 126,200.00                             | 118,400.00                              | 789,000.00    |
| 4-1-03-906-0     | รายได้เช่าใช้รถยนต์ขนส่ง              | 476,000.00                        | 142,800.00                             | 57,100.00                               | 95,200.00                              | 61,900.00                               | 95,200.00                              | 23,800.00                               | 476,000.00    |
| 4-1-03-909-0     | รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษา         | 631,000.00                        | 189,300.00                             | 63,100.00                               | 119,900.00                             | 75,700.00                               | 119,900.00                             | 63,100.00                               | 631,000.00    |
| 4-1-03-911-0     | รายได้ค่าดำเนินการให้บริการ VS        | 7,477,000.00                      | 2,243,200.00                           | 747,700.00                              | 1,420,600.00                           | 897,200.00                              | 1,420,600.00                           | 747,700.00                              | 7,477,000.00  |
| 4-1-03-999-0     | รายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน          | 391,000.00                        | 117,300.00                             | 39,100.00                               | 74,300.00                              | 46,900.00                               | 74,300.00                              | 39,100.00                               | 391,000.00    |
|                  | รวมรายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน       | 85,736,000.00                     | 27,695,200.00                          | 10,888,000.00                           | 12,780,800.00                          | 11,022,400.00                           | 12,589,000.00                          | 10,760,600.00                           | 85,736,000.00 |
|                  | รายได้ที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน     |                                   |                                        |                                         |                                        |                                         |                                        |                                         | -             |
|                  | รายได้ดอกเบี้ย                        |                                   |                                        |                                         |                                        |                                         |                                        |                                         | -             |
|                  | ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร              |                                   |                                        |                                         |                                        |                                         |                                        |                                         | -             |
| 4-9-01-001-0     | ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร              | 45,000.00                         | 14,800.00                              | 5,900.00                                | 8,100.00                               | 4,500.00                                | 7,200.00                               | 4,500.00                                | 45,000.00     |
|                  | ดอกเบี้ยรับอื่น                       | -                                 |                                        |                                         |                                        |                                         |                                        |                                         | -             |
| 4-9-01-901-0     | ดอกเบี้ยรับชำระหนี้ค่าไฟเกินกำหนด     | 694,000.00                        | 124,900.00                             | 34,700.00                               | 409,500.00                             | 69,400.00                               | 41,600.00                              | 13,900.00                               | 694,000.00    |
|                  | รายได้ค่าปรับ                         | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -             |
|                  | รายได้ค่าปรับผิดสัญญาและส่งของ        | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -             |
| 4-9-02-001-0     | รายได้ค่าปรับผิดสัญญา                 | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -             |
| 4-9-02-003-0     | รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจัด        | 9,000.00                          | 1,700.00                               | 1,500.00                                | 1,500.00                               | 1,400.00                                | 1,500.00                               | 1,400.00                                | 9,000.00      |
| 4-9-02-004-0     | รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจัด        | 13,000.00                         | 2,200.00                               | 2,200.00                                | 2,200.00                               | 2,100.00                                | 2,200.00                               | 2,100.00                                | 13,000.00     |
| 4-9-02-006-0     | รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนเก็บ       | 2,000.00                          | 500.00                                 | 300.00                                  | 300.00                                 | 300.00                                  | 300.00                                 | 300.00                                  | 2,000.00      |
| 4-9-02-099-0     | รายได้ค่าปรับอื่น ๆ                   | 18,000.00                         | 3,100.00                               | 3,000.00                                | 3,000.00                               | 2,900.00                                | 3,100.00                               | 2,900.00                                | 18,000.00     |

สรุปงบประมาณทำการ (ส่วนภูมิภาค)  
ประจำปี 2560

แบบ งป.001

หน่วยงาน .....กฟภ.โชคชัย.....สังกัด .....

ศูนย์ EVM    ศูนย์เครือข่าย จำหน่ายและบริการ ภาค 2

ประมาณการรายได้

หน่วย : บาท

| (1)<br>รหัสบัญชี | (2)<br>ชื่อบัญชี                      | (3)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 | (4)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (ชช) | (5)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (นมม) | (6)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (ปธ) | (7)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (วนข) | (8)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (คบ) | (9)<br>วงเงินที่ได้รับ<br>ปี 2560 (สสง) | รวม              |
|------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|
|                  | รายได้จากการรับบริจาค                 | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-9-03-001-0     | รายได้จากการรับบริจาคสินทรัพย์        | 24,000.00                         | 24,000.00                              | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | 24,000.00        |
|                  | กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายสินทรัพย์    | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
|                  | กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายเศษ          | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-9-04-001-0     | กำไร(ขาดทุน)จากการขายเศษเหล็ก         | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
|                  | กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายสินทรัพย์    | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-9-04-101-0     | กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่าย          | 1,507,000.00                      | 452,100.00                             | 150,700.00                              | 301,400.00                             | 150,700.00                              | 301,400.00                             | 150,700.00                              | 1,507,000.00     |
|                  | รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน | -                                 | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                                      | -                                       | -                |
| 4-9-05-001-0     | กำไร(ขาดทุน)ค่ามัดจำจากการ            | 1,000.00                          | 200.00                                 | 100.00                                  | 200.00                                 | 200.00                                  | 200.00                                 | 100.00                                  | 1,000.00         |
| 4-9-05-002-0     | รายได้เงินทดแทนค่าเสียหาย             | 1,411,000.00                      | 423,300.00                             | 141,100.00                              | 282,200.00                             | 141,100.00                              | 282,200.00                             | 141,100.00                              | 1,411,000.00     |
| 4-9-05-007-0     | รายได้เงินประกันผู้ใช้ไฟไม่รับคืน     | 685,000.00                        | 130,000.00                             | 61,700.00                               | 157,600.00                             | 205,500.00                              | 102,800.00                             | 27,400.00                               | 685,000.00       |
| 4-9-05-999-0     | รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน | 59,000.00                         | 17,700.00                              | 5,900.00                                | 11,800.00                              | 5,900.00                                | 11,800.00                              | 5,900.00                                | 59,000.00        |
|                  | รวมรายได้ที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน  | 4,468,000.00                      | 1,194,500.00                           | 407,100.00                              | 1,177,800.00                           | 584,000.00                              | 754,300.00                             | 350,300.00                              | 4,468,000.00     |
|                  | รวมรายได้ทั้งสิ้น                     | 4,401,723,000.00                  | 1,537,921,300.00                       | 571,792,600.00                          | 876,262,300.00                         | 184,067,200.00                          | 573,840,800.00                         | 657,838,800.00                          | 4,401,723,000.00 |

|               |                 |                 |                      |
|---------------|-----------------|-----------------|----------------------|
| จัดทำโดย..... | ตรวจสอบโดย..... | อนุมัติโดย..... | บันทึกในระบบโดย..... |
| ตำแหน่ง.....  | ตำแหน่ง.....    | ตำแหน่ง.....    | ตำแหน่ง.....         |
| วันที่.....   | วันที่.....     | วันที่.....     | วันที่.....          |

4,401,723,000.00

-